

RINCIAN ANGGARAN BELANJA										
Program : 2.13.2.13.01.24 - Pembinaan dan Pengembangan Keolahragaan										
Kegiatan : 2.13.2.13.01.24.0004 - Pelatihan Dan Pengembangan Atlet Pelajar di PPLOP										
Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<u>Honorarium Pelaksana Kegiatan</u>				<u>180.900.000</u>				<u>180.900.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>i kegiatan seleksi</i>				<i>42.000.000</i>				<i>42.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>a. petugas lapangan 26 cabor x 2 org x 3 hr</i>				<i>3.900.000</i>				<i>3.900.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>petugas/pengawas lapangan</i>	78	Oh	50.000	3.900.000	78	Oh	50.000	3.900.000	0	0,00
<i>b. petugas tes kesehatan seleksi 50 org x 3 hr</i>				<i>22.500.000</i>				<i>22.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>paramedis</i>	150	Oh	150.000	22.500.000	150	Oh	150.000	22.500.000	0	0,00
<i>c. petugas lapangan test fisik seleksi 26cabor x 1 org x 3 hr</i>				<i>15.600.000</i>				<i>15.600.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>pengawas lapangan</i>	156	Ob	100.000	15.600.000	156	Ob	100.000	15.600.000	0	0,00
<i>ii tes pengukuran</i>				<i>20.400.000</i>				<i>20.400.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>a. petugas lapangan 16 cabor x 3 org x 3 hr</i>				<i>10.800.000</i>				<i>10.800.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>petugas/pengawas lapangan</i>	144	Oh	75.000	10.800.000	144	Oh	75.000	10.800.000	0	0,00
<i>b. petugas tes kesehatan seleksi 10 org x 3 hr</i>				<i>6.000.000</i>				<i>6.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>paramedis</i>	30	Oh	200.000	6.000.000	30	Oh	200.000	6.000.000	0	0,00
<i>c. petugas lapangan test fisik seleksi 16 cabor x 1 org x 3 hr</i>				<i>3.600.000</i>				<i>3.600.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>petugas/pengawas lapangan</i>	48	Oh	75.000	3.600.000	48	Oh	75.000	3.600.000	0	0,00
<i>vii. tuan rumah kejurnas</i>				<i>67.500.000</i>				<i>67.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>honorarium pelaksana kegiatan</i>	350	Ok	150.000	52.500.000	350	Ok	150.000	52.500.000	0	0,00
<i>petugas medis lab.</i>	100	Keg.	150.000	15.000.000	100	Keg.	150.000	15.000.000	0	0,00
<i>viii kompetisi antar pplpd se jateng</i>				<i>51.000.000</i>				<i>51.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>a. technical delegate (1 org x 5 hari)</i>				<i>7.500.000</i>				<i>7.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>wasit international</i>	5	<i>Oh</i>	1.500.000	7.500.000	5	<i>Oh</i>	1.500.000	7.500.000	0	0,00
<i>b.dewan hakim dan src (3 org x 5 hari)</i>				7.500.000				7.500.000	0	0,00
<i>wasit nasional</i>	15	<i>Oh</i>	500.000	7.500.000	15	<i>Oh</i>	500.000	7.500.000	0	0,00
<i>c. wasit (16 org x 5 hari)</i>				24.000.000				24.000.000	0	0,00
<i>wasit tingkat provinsi</i>	80	0	300.000	24.000.000	80	0	300.000	24.000.000	0	0,00
<i>d. petugas lapangan dan panitia (16 org x 5 hari)</i>				12.000.000				12.000.000	0	0,00
<i>honor panitia pelaksana</i>	80	<i>Oh</i>	150.000	12.000.000	80	<i>Oh</i>	150.000	12.000.000	0	0,00
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>140.200.000</u>				<u>140.200.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>v. kegiatan try out / try in pplop</i>				127.200.000				127.200.000	0	0,00
<i>uang harian try out/in 106 org x 5 hr x2</i>				79.500.000				79.500.000	0	0,00
<i>uang harian peserta</i>	530	<i>Ok</i>	150.000	79.500.000	530	<i>Ok</i>	150.000	79.500.000	0	0,00
<i>uang harian try out/in 106 org x 3 hr x2</i>				47.700.000				47.700.000	0	0,00
<i>uang harian peserta</i>	318	<i>Ok</i>	150.000	47.700.000	318	<i>Ok</i>	150.000	47.700.000	0	0,00
<i>vii. tuan rumah kejurnas</i>				13.000.000				13.000.000	0	0,00
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	130	<i>OK</i>	100.000	13.000.000	130	<i>OK</i>	100.000	13.000.000	0	0,00
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>6.500.000</u>				<u>6.500.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>vii. tuan rumah kejurnas</i>				3.000.000				3.000.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	5	<i>Rim</i>	50.000	250.000	5	<i>Rim</i>	50.000	250.000	0	0,00
<i>binder clip 107</i>	16	<i>Doos</i>	5.000	80.000	16	<i>Doos</i>	5.000	80.000	0	0,00
<i>paper clip no. 3 (isi 10 pak)</i>	2	<i>Dus</i>	60.000	120.000	2	<i>Dus</i>	60.000	120.000	0	0,00
<i>pensil 2b</i>	12	<i>Buah</i>	16.000	192.000	12	<i>Buah</i>	16.000	192.000	0	0,00
<i>balpoint boliner</i>	12	<i>Buah</i>	25.000	300.000	12	<i>Buah</i>	25.000	300.000	0	0,00
<i>ballpoint biasa</i>	36	<i>Buah</i>	6.000	216.000	36	<i>Buah</i>	6.000	216.000	0	0,00
<i>stopmap folio</i>	200	<i>Buah</i>	3.000	600.000	200	<i>Buah</i>	3.000	600.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
isolasi panfix 1 x 72	3	Buah	18.000	54.000	3	Buah	18.000	54.000	0	0,00
cutter besar	4	Buah	20.000	80.000	4	Buah	20.000	80.000	0	0,00
amplop besar	5	dos	19.000	95.000	5	dos	19.000	95.000	0	0,00
amplop 80 gr; biru	4	Pak	7.500	30.000	4	Pak	7.500	30.000	0	0,00
gunting	5	Buah	25.000	125.000	5	Buah	25.000	125.000	0	0,00
lem stik / glue stik 40 gr	4	Buah	59.000	236.000	4	Buah	59.000	236.000	0	0,00
setip biasa	12	Buah	9.000	108.000	12	Buah	9.000	108.000	0	0,00
stofmap/snelhecter folio	50	Buah	6.000	300.000	50	Buah	6.000	300.000	0	0,00
cutter kecil a-300	5	Buah	10.000	50.000	5	Buah	10.000	50.000	0	0,00
batu baterai kecil	8	Buah	13.000	104.000	8	Buah	13.000	104.000	0	0,00
kertas folio bergaris	2	Pak	30.000	60.000	2	Pak	30.000	60.000	0	0,00
viii kompetisi antar pplpd se jateng				1.500.000				1.500.000	0	0,00
kertas hvs folio f4 70 gr	2	Rim	50.000	100.000	2	Rim	50.000	100.000	0	0,00
binder clip 107	13	Doos	5.000	65.000	13	Doos	5.000	65.000	0	0,00
paper clip no. 3 (isi 10 pak)	1	Dus	60.000	60.000	1	Dus	60.000	60.000	0	0,00
stofmap folio	101	Bh	3.000	303.000	101	Bh	3.000	303.000	0	0,00
amplop besar	4	dos	19.000	76.000	4	dos	19.000	76.000	0	0,00
ballpoint biasa	24	Buah	6.000	144.000	24	Buah	6.000	144.000	0	0,00
refil tinta epson warna	4	Buah	120.000	480.000	4	Buah	120.000	480.000	0	0,00
spidol besar isi	2	Box	86.000	172.000	2	Box	86.000	172.000	0	0,00
buku kwitansi	10	Buah	10.000	100.000	10	Buah	10.000	100.000	0	0,00
iii pembekalan dan evaluasi prestasi cabor				2.000.000				2.000.000	0	0,00
kertas hvs folio f4 70 gr	5	Rim	50.000	250.000	5	Rim	50.000	250.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
ballpoint biasa	24	Buah	6.000	144.000	24	Buah	6.000	144.000	0	0,00
stopmap folio	200	Buah	3.000	600.000	200	Buah	3.000	600.000	0	0,00
stofmap/snelhecter folio	50	Buah	6.000	300.000	50	Buah	6.000	300.000	0	0,00
pensil 2b	12	Buah	16.000	192.000	12	Buah	16.000	192.000	0	0,00
paper clip no. 3 (isi 10 pak)	2	Dus	60.000	120.000	2	Dus	60.000	120.000	0	0,00
binder clip 107	16	Doos	5.000	80.000	16	Doos	5.000	80.000	0	0,00
balpoint boliner	6	Buah	25.000	150.000	6	Buah	25.000	150.000	0	0,00
batu baterai kecil	8	Buah	13.000	104.000	8	Buah	13.000	104.000	0	0,00
kertas folio bergaris	2	Pak	30.000	60.000	2	Pak	30.000	60.000	0	0,00
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				540.000				540.000	0	0,00
vii. tuan rumah kejurnas				540.000				540.000	0	0,00
jasa pengiriman	60	Buah	9.000	540.000	60	Buah	9.000	540.000	0	0,00
Belanja Dekorasi/Dokumentasi				25.500.000				25.500.000	0	0,00
i. kegiatan seleksi				9.500.000				9.500.000	0	0,00
dokumentasi foto	2	Paket	500.000	1.000.000	2	Paket	500.000	1.000.000	0	0,00
dekorasi kegiatan olahraga	1	Keg	1.000.000	1.000.000	1	Keg	1.000.000	1.000.000	0	0,00
backdrop	2	Buah	500.000	1.000.000	2	Buah	500.000	1.000.000	0	0,00
spanduk pameran	26	Buah	250.000	6.500.000	26	Buah	250.000	6.500.000	0	0,00
ii tes pengukuran				2.000.000				2.000.000	0	0,00
backdrop	2	Buah	500.000	1.000.000	2	Buah	500.000	1.000.000	0	0,00
dokumentasi	2	Paket	500.000	1.000.000	2	Paket	500.000	1.000.000	0	0,00
vii. tuan rumah kejurnas				7.000.000				7.000.000	0	0,00
dokumentasi	4	Paket	500.000	2.000.000	4	Paket	500.000	2.000.000	0	0,00
dekorasi kegiatan olahraga	2	Keg	2.500.000	5.000.000	2	Keg	2.500.000	5.000.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>viii kompetisi antar pplpd se jateng</i>				<i>7.000.000</i>				<i>7.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> dokumentasi</i>	<i>4</i>	<i>Paket</i>	<i>500.000</i>	<i>2.000.000</i>	<i>4</i>	<i>Paket</i>	<i>500.000</i>	<i>2.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> dekorasi kegiatan olahraga</i>	<i>2</i>	<i>Keg</i>	<i>2.500.000</i>	<i>5.000.000</i>	<i>2</i>	<i>Keg</i>	<i>2.500.000</i>	<i>5.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<u>Belanja Souvenir/Cendera Mata</u>				<u>20.000.000</u>				<u>20.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i> belanja souvenir/cinderamata</i>	<i>80</i>	<i>Buah</i>	<i>250.000</i>	<i>20.000.000</i>	<i>80</i>	<i>Buah</i>	<i>250.000</i>	<i>20.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<u>Belanja Bahan Obat-Obatan</u>				<u>5.000.000</u>				<u>5.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i> i. kegiatan seleksi</i>				<i>1.000.000</i>				<i>1.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> obat-obatan</i>	<i>1</i>	<i>Tahun</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1</i>	<i>Tahun</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> ii tes pengukuran</i>				<i>1.000.000</i>				<i>1.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> obat-obatan</i>	<i>1</i>	<i>tahun</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1</i>	<i>tahun</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> viii kompetisi antar pplpd se jateng</i>				<i>1.000.000</i>				<i>1.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> obat-obatan</i>	<i>1</i>	<i>tahun</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1</i>	<i>tahun</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> vii. tuan rumah kejurnas</i>				<i>2.000.000</i>				<i>2.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> obat-obatan</i>	<i>2</i>	<i>tahun</i>	<i>1.000.000</i>	<i>2.000.000</i>	<i>2</i>	<i>tahun</i>	<i>1.000.000</i>	<i>2.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<u>Belanja Jasa Publikasi</u>				<u>22.500.000</u>				<u>22.500.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i> i. kegiatan seleksi</i>				<i>1.500.000</i>				<i>1.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> publikasi di media sosial</i>	<i>1</i>	<i>Pkt</i>	<i>1.500.000</i>	<i>1.500.000</i>	<i>1</i>	<i>Pkt</i>	<i>1.500.000</i>	<i>1.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> ii tes pengukuran</i>				<i>3.000.000</i>				<i>3.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> publikasi media cetak</i>	<i>2</i>	<i>per Terbit</i>	<i>1.500.000</i>	<i>3.000.000</i>	<i>2</i>	<i>per Terbit</i>	<i>1.500.000</i>	<i>3.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> iii pembekalan dan evaluasi prestasi cabor</i>				<i>10.000.000</i>				<i>10.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> publikasi media elektronik</i>	<i>2</i>	<i>tayang</i>	<i>5.000.000</i>	<i>10.000.000</i>	<i>2</i>	<i>tayang</i>	<i>5.000.000</i>	<i>10.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> vii. tuan rumah kejurnas</i>				<i>3.000.000</i>				<i>3.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i> publikasi di media sosial</i>	<i>2</i>	<i>Pkt</i>	<i>1.500.000</i>	<i>3.000.000</i>	<i>2</i>	<i>Pkt</i>	<i>1.500.000</i>	<i>3.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>viii kompetisi antar pplpd se jateng</i>				<i>5.000.000</i>				<i>5.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>publikasi media cetak</i>	2	<i>per Terbit</i>	2.500.000	5.000.000	2	<i>per Terbit</i>	2.500.000	5.000.000	0	0,00
<u>Belanja Jasa Pemeriksaan Laboratorium</u>				<u>50.000.000</u>				<u>50.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>i. kegiatan seleksi</i>				<i>50.000.000</i>				<i>50.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>kesehatan</i>				<i>25.000.000</i>				<i>25.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>test kesehatan siswa smk boarding</i>	100	<i>OK</i>	250.000	25.000.000	100	<i>OK</i>	250.000	25.000.000	0	0,00
<i>psikotest</i>				<i>25.000.000</i>				<i>25.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>psikotest siswa smk boarding</i>	100	<i>OK</i>	250.000	25.000.000	100	<i>OK</i>	250.000	25.000.000	0	0,00
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>342.500.000</u>				<u>205.500.000</u>	<u>137.000.000</u>	<u>(40,00)</u>
<i>i. kegiatan seleksi</i>				<i>70.800.000</i>				<i>70.800.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>wasit/ juri / tenaga teknis 3 org. x 26 caborx 2 hr</i>				<i>31.200.000</i>				<i>31.200.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>wasit tingkat provinsi</i>	156	<i>0</i>	200.000	31.200.000	156	<i>0</i>	200.000	31.200.000	0	0,00
<i>penguji 3 org.</i>				<i>4.500.000</i>				<i>4.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>honorarium kegiatan olahraga dan seni</i>	3	<i>Kegiatan</i>	1.500.000	4.500.000	3	<i>Kegiatan</i>	1.500.000	4.500.000	0	0,00
<i>tenaga teknis 3 org x 26 cabor x 3 hr</i>				<i>35.100.000</i>				<i>35.100.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>tenaga teknis sma/slta</i>	234	<i>OJ</i>	150.000	35.100.000	234	<i>OJ</i>	150.000	35.100.000	0	0,00
<i>v. kegiatan try out / try in pplop</i>				<i>14.400.000</i>				<i>7.200.000</i>	<i>7.200.000</i>	<i>(50,00)</i>
<i>wasit nasional</i>	32	<i>OH</i>	450.000	14.400.000	16	<i>OH</i>	450.000	7.200.000	(7.200.000)	(50,00)
<i>ii tes pengukuran</i>				<i>79.800.000</i>				<i>42.000.000</i>	<i>37.800.000</i>	<i>(47,37)</i>
<i>wasit/ juri / tenaga teknis 3 org. x 16 caborx 3 hr</i>				<i>28.800.000</i>				<i>24.000.000</i>	<i>4.800.000</i>	<i>(16,67)</i>
<i>wasit tingkat provinsi</i>	144	<i>0</i>	200.000	28.800.000	96	<i>0</i>	250.000	24.000.000	(4.800.000)	(16,67)
<i>penguji1 org.</i>				<i>45.000.000</i>				<i>15.000.000</i>	<i>30.000.000</i>	<i>(66,67)</i>
<i>jasa pelatihan jaminan mutu hasil pengujian</i>	3	<i>paket</i>	15.000.000	45.000.000	1	<i>paket</i>	15.000.000	15.000.000	(30.000.000)	(66,67)
<i>tenaga teknis 10 org x 3 hr</i>				<i>6.000.000</i>				<i>3.000.000</i>	<i>3.000.000</i>	<i>(50,00)</i>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>tenaga teknis kegiatan (sampai dengan sma/ sederajat)</i>	30	OB	200.000	6.000.000	15	OB	200.000	3.000.000	(3.000.000)	(50,00)
<i>iii pembekalan dan evaluasi prestasi cabor</i>				140.000.000				68.000.000	72.000.000	(51,43)
<i>tenaga ahli 1 org x 4 khrx 2keg</i>				120.000.000				60.000.000	60.000.000	(50,00)
<i>jasa pelatihan jaminan mutu hasil pengujian</i>	8	paket	15.000.000	120.000.000	4	paket	15.000.000	60.000.000	(60.000.000)	(50,00)
<i>tenaga teknis 5 org x 4 hrx 2keg</i>				20.000.000				8.000.000	12.000.000	(60,00)
<i>tenaga teknis kegiatan (sampai dengan sma/ sederajat)</i>	8	OB	2.500.000	20.000.000	4	OB	2.000.000	8.000.000	(12.000.000)	(60,00)
<i>vii. tuan rumah kejurnas</i>				37.500.000				17.500.000	20.000.000	(53,33)
<i>honor tenaga ahli 30 org x 5 hr x 1 kgt</i>				37.500.000				17.500.000	20.000.000	(53,33)
<i>tenaga teknis kegiatan (sampai dengan sma/ sederajat)</i>	150	OB	250.000	37.500.000	70	OB	250.000	17.500.000	(20.000.000)	(53,33)
<u>Belanja Cetak</u>				<u>2.240.000</u>				<u>2.240.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>i. kegiatan seleksi</i>				2.240.000				2.240.000	0	0,00
<i>belanja cetak buku panduan 50 bh x 1 kgt</i>				2.000.000				2.000.000	0	0,00
<i>biaya penjilidan</i>	50	Buku	40.000	2.000.000	50	Buku	40.000	2.000.000	0	0,00
<i>belanja cetak buku laporan 4 bh x 1 kgt</i>				240.000				240.000	0	0,00
<i>cetak buku laporan pelaksanaan kegiatan</i>	4	Buah	60.000	240.000	4	Buah	60.000	240.000	0	0,00
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>3.044.000</u>				<u>1.826.000</u>	<u>1.218.000</u>	<u>(40,01)</u>
<i>i. kegiatan seleksi</i>				600.000				600.000	0	0,00
<i>foto copy</i>	3000	Lembar	200	600.000	3000	Lembar	200	600.000	0	0,00
<i>ii tes pengukuran</i>				444.000				444.000	0	0,00
<i>foto copy</i>	2220	lembar	200	444.000	2220	lembar	200	444.000	0	0,00
<i>iii pembekalan dan evaluasi prestasi cabor</i>				2.000.000				782.000	1.218.000	(60,90)
<i>foto copy</i>	10000	lembar	200	2.000.000	3910	lembar	200	782.000	(1.218.000)	(60,90)
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				<u>277.280.000</u>				<u>277.280.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>i. kegiatan seleksi</i>				45.000.000				45.000.000	0	0,00
<i>sewa gor/ gedung</i>	18	Uh	2.500.000	45.000.000	18	Uh	2.500.000	45.000.000	0	0,00
<i>ii tes pengukuran</i>				45.000.000				45.000.000	0	0,00
<i>sewa gor/ gedung</i>	3	UH	15.000.000	45.000.000	3	UH	15.000.000	45.000.000	0	0,00
<i>iii pembekalan dan evaluasi prestasi cabor</i>				17.280.000				17.280.000	0	0,00
<i>sewa gor/ gedung</i>	96	UH	180.000	17.280.000	96	UH	180.000	17.280.000	0	0,00
<i>vii. tuan rumah kejurnas</i>				150.000.000				150.000.000	0	0,00
<i>sewa gor/ gedung</i>	10	UH	15.000.000	150.000.000	10	UH	15.000.000	150.000.000	0	0,00
<i>viii kompetisi antar pplpd se jateng</i>				20.000.000				20.000.000	0	0,00
<i>sewa gor/ gedung</i>	1	UH	20.000.000	20.000.000	1	UH	20.000.000	20.000.000	0	0,00
<u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u>				<u>421.200.000</u>				<u>421.200.000</u>	0	0,00
<i>i. kegiatan seleksi</i>				9.000.000				9.000.000	0	0,00
<i>akomodasi petugas luar kota 15 org x 2 hr</i>				9.000.000				9.000.000	0	0,00
<i>akomodasi panitia</i>	60	Kamar	150.000	9.000.000	60	Kamar	150.000	9.000.000	0	0,00
<i>v. kegiatan try out / try in pplop</i>				95.400.000				95.400.000	0	0,00
<i>akomodasi try out / try in pplop 106 org x 4 hr x 1 kgt</i>				63.600.000				63.600.000	0	0,00
<i>akomodasi panitia</i>	424	Kamar	150.000	63.600.000	424	Kamar	150.000	63.600.000	0	0,00
<i>akomodasi try out / try in pplop 106 org x 2 hr x 1 kgt</i>				31.800.000				31.800.000	0	0,00
<i>akomodasi panitia</i>	212	Kamar	150.000	31.800.000	212	Kamar	150.000	31.800.000	0	0,00
<i>vi. pengiriman kejurnas antar pplop</i>				87.750.000				87.750.000	0	0,00
<i>akomodasi pengiriman kejurnas 117 org x 6 hr</i>				87.750.000				87.750.000	0	0,00
<i>akomodasi panitia</i>	585	Kamar	150.000	87.750.000	585	Kamar	150.000	87.750.000	0	0,00
<i>ii tes pengukuran</i>				18.000.000				18.000.000	0	0,00
<i>akomodasi peserta seleksi 5 org x 2 hr</i>				4.500.000				4.500.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>akomodasi panitia/peserta</i>	10	Kamar	450.000	4.500.000	10	Kamar	450.000	4.500.000	0	0,00
<i>akomodasi petugas luar kota 15 org x 2 hr</i>				13.500.000				13.500.000	0	0,00
<i>akomodasi panitia/peserta</i>	30	Kamar	450.000	13.500.000	30	Kamar	450.000	13.500.000	0	0,00
<i>iii pembekalan dan evaluasi prestasi cabor</i>				24.000.000				24.000.000	0	0,00
<i>akomodasi panitia</i>				24.000.000				24.000.000	0	0,00
<i>akomodasi panitia/peserta</i>	48	kamar	500.000	24.000.000	48	kamar	500.000	24.000.000	0	0,00
<i>vii. tuan rumah kejurnas</i>				60.750.000				60.750.000	0	0,00
<i>akomodasi panitia/peserta</i>	135	kamar	450.000	60.750.000	135	kamar	450.000	60.750.000	0	0,00
<i>viii kompetisi antar pplpd se jateng</i>				126.300.000				126.300.000	0	0,00
<i>akomodasitd, wasit juri (20 orang x 4 hari)x2 keg</i>				18.000.000				18.000.000	0	0,00
<i>akomodasi panitia/peserta</i>	80	kamar	225.000	18.000.000	80	kamar	225.000	18.000.000	0	0,00
<i>akomodasi panpel dan petugas lapanganx2 keg</i>				108.300.000				108.300.000	0	0,00
<i>akomodasi panitia/peserta</i>	722	kamar	150.000	108.300.000	722	kamar	150.000	108.300.000	0	0,00
<u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u>				<u>399.950.000</u>				<u>399.950.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>i. kegiatan seleksi</i>				22.500.000				22.500.000	0	0,00
<i>sewa mobil pick up 1 unit x 3 hr x 1 kgt</i>				3.750.000				3.750.000	0	0,00
<i>minibus</i>	5	Unit/hari	750.000	3.750.000	5	Unit/hari	750.000	3.750.000	0	0,00
<i>sewa mini bus 4 unit x 3 hr x 1 kgt</i>				18.750.000				18.750.000	0	0,00
<i>minibus</i>	25	Unit/hari	750.000	18.750.000	25	Unit/hari	750.000	18.750.000	0	0,00
<i>v. kegiatan try out / try in pplop</i>				96.000.000				96.000.000	0	0,00
<i>sewa mobilitas darat 8 cabor x 5 hr x 1 kl</i>				60.000.000				60.000.000	0	0,00
<i>minibus</i>	80	Unit/hari	750.000	60.000.000	80	Unit/hari	750.000	60.000.000	0	0,00
<i>sewa mobilitas darat 8 cabor x 3 hr x 1 kl</i>				36.000.000				36.000.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>minibus</i>	48	<i>Unit/hari</i>	<i>750.000</i>	<i>36.000.000</i>	48	<i>Unit/hari</i>	<i>750.000</i>	<i>36.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
vi. pengiriman kejurnas antar pplop				78.000.000				78.000.000	0	0,00
sewa mobilitas darat 2unit x 6 hrx 8 cabor				72.000.000				72.000.000	0	0,00
<i>minibus</i>	96	<i>Unit/hari</i>	<i>750.000</i>	<i>72.000.000</i>	96	<i>Unit/hari</i>	<i>750.000</i>	<i>72.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
sewa mobiltas dar antar jemput				6.000.000				6.000.000	0	0,00
<i>minibus</i>	8	<i>Unit/hari</i>	<i>750.000</i>	<i>6.000.000</i>	8	<i>Unit/hari</i>	<i>750.000</i>	<i>6.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
ii tes pengukuran				2.250.000				2.250.000	0	0,00
<i>minibus</i>	3	<i>unit</i>	<i>750.000</i>	<i>2.250.000</i>	3	<i>unit</i>	<i>750.000</i>	<i>2.250.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
iii pembekalan dan evaluasi prestasi cabor				11.200.000				11.200.000	0	0,00
<i>minibus</i>	16	<i>unit</i>	<i>700.000</i>	<i>11.200.000</i>	16	<i>unit</i>	<i>700.000</i>	<i>11.200.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
vii. tuan rumah kejurnas				80.000.000				80.000.000	0	0,00
<i>minibus</i>	20	<i>unit</i>	<i>4.000.000</i>	<i>80.000.000</i>	20	<i>unit</i>	<i>4.000.000</i>	<i>80.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
viii kompetisi antar pplpd se jateng				110.000.000				110.000.000	0	0,00
transportasi peserta				100.000.000				100.000.000	0	0,00
<i>minibus</i>	20	<i>unit</i>	<i>5.000.000</i>	<i>100.000.000</i>	20	<i>unit</i>	<i>5.000.000</i>	<i>100.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
transportasi juri wasit				10.000.000				10.000.000	0	0,00
<i>minibus</i>	10	<i>unit</i>	<i>1.000.000</i>	<i>10.000.000</i>	10	<i>unit</i>	<i>1.000.000</i>	<i>10.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<u>Belanja Sewa Partisi</u>				<u>17.280.000</u>				<u>17.280.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
i.seleksi pplop				3.840.000				3.840.000	0	0,00
sewa meja 32 unit				1.920.000				1.920.000	0	0,00
<i>meja lipat + cover</i>	96	<i>Buah/hari</i>	<i>20.000</i>	<i>1.920.000</i>	96	<i>Buah/hari</i>	<i>20.000</i>	<i>1.920.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
sewa kursi 64 unit				1.920.000				1.920.000	0	0,00
<i>kursi lipat</i>	192	<i>buah</i>	<i>10.000</i>	<i>1.920.000</i>	192	<i>buah</i>	<i>10.000</i>	<i>1.920.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
ii tes pengukuran				3.840.000				3.840.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>sewa meja 32 unit</i>				1.920.000				1.920.000	0	0,00
<i> meja lipat + cover</i>	96	buah/hari	20.000	1.920.000	96	buah/hari	20.000	1.920.000	0	0,00
<i>sewa kursi 64 unit</i>				1.920.000				1.920.000	0	0,00
<i> kursi lipat</i>	192	buah	10.000	1.920.000	192	buah	10.000	1.920.000	0	0,00
vii. tuan rumah kejurnas				4.800.000				4.800.000	0	0,00
<i> meja lipat + cover</i>	240	buah/hari	20.000	4.800.000	240	buah/hari	20.000	4.800.000	0	0,00
viii kompetisi antar pplpd se jateng				4.800.000				4.800.000	0	0,00
<i> meja lipat + cover</i>	240	buah/hari	20.000	4.800.000	240	buah/hari	20.000	4.800.000	0	0,00
<u>Belanja Sewa Peralatan Elektronik</u>				<u>95.000.000</u>				<u>95.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>i. kegiatan seleksi</i>				15.000.000				15.000.000	0	0,00
<i> sewa sound siteem</i>	3	Kali	5.000.000	15.000.000	3	Kali	5.000.000	15.000.000	0	0,00
<i>ii tes pengukuran</i>				15.000.000				15.000.000	0	0,00
<i> sewa sound siteem</i>	3	kali	5.000.000	15.000.000	3	kali	5.000.000	15.000.000	0	0,00
<i>iii pembekalan dan evaluasi prestasi cabor</i>				20.000.000				20.000.000	0	0,00
<i> sewa peralatan elektronik</i>	2	Paket	10.000.000	20.000.000	2	Paket	10.000.000	20.000.000	0	0,00
<i>vii. tuan rumah kejurnas</i>				20.000.000				20.000.000	0	0,00
<i> sewa peralatan elektronik</i>	2	Paket	10.000.000	20.000.000	2	Paket	10.000.000	20.000.000	0	0,00
<i>viii kompetisi antar pplpd se jateng</i>				25.000.000				25.000.000	0	0,00
<i> sewa peralatan elektronik</i>	1	Paket	10.000.000	10.000.000	1	Paket	10.000.000	10.000.000	0	0,00
<i> perlengkapan/peralatan olahraga dan seni</i>	15	buah/paket	1.000.000	15.000.000	15	buah/paket	1.000.000	15.000.000	0	0,00
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>13.875.000</u>				<u>8.325.000</u>	<u>5.550.000</u>	<u>(40,00)</u>
<i>i. kegiatan seleksi</i>				3.250.000				3.250.000	0	0,00
<i> jamuan makan (prasmanan)</i>	50	Ok	40.000	2.000.000	50	Ok	40.000	2.000.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>snack</i>	50	Org	25.000	1.250.000	50	Org	25.000	1.250.000	0	0,00
<i>ii tes pengukuran</i>				1.625.000				1.300.000	325.000	(20,00)
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	25	Ok	40.000	1.000.000	20	Ok	40.000	800.000	(200.000)	(20,00)
<i>snack</i>	25	Org	25.000	625.000	20	Org	25.000	500.000	(125.000)	(20,00)
<i>vii. tuan rumah kejurnas</i>				6.000.000				2.275.000	3.725.000	(62,08)
<i>snack</i>	240	Org	25.000	6.000.000	91	Org	25.000	2.275.000	(3.725.000)	(62,08)
<i>viii kompetisi antar pplpd se jateng</i>				3.000.000				1.500.000	1.500.000	(50,00)
<i>snack</i>	120	Org	25.000	3.000.000	60	Org	25.000	1.500.000	(1.500.000)	(50,00)
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>447.990.000</u>				<u>268.790.000</u>	<u>179.200.000</u>	<u>(40,00)</u>
<i>i. kegiatan seleksi</i>				46.000.000				46.000.000	0	0,00
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	1150	Ok	25.000	28.750.000	1150	Ok	25.000	28.750.000	0	0,00
<i>makanan kecil / snack</i>	1150	Ok	15.000	17.250.000	1150	Ok	15.000	17.250.000	0	0,00
<i>v. kegiatan try out / try in pplop</i>				144.690.000				75.790.000	68.900.000	(47,62)
<i>try out pplop</i>				127.200.000				63.910.000	63.290.000	(49,76)
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	1590	Ok	40.000	63.600.000	0	Ok	40.000	0	(63.600.000)	(100,00)
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	954	Ok	40.000	38.160.000	913	Ok	40.000	36.520.000	(1.640.000)	(4,30)
<i>penyegar pertandingan/multivitamin</i>	530	Oh	15.000	7.950.000	0	Oh	15.000	0	(7.950.000)	(100,00)
<i>penyegar pertandingan/multivitamin</i>	318	OH	15.000	4.770.000	913	OH	15.000	13.695.000	8.925.000	187,11
<i>makanan kecil / snack</i>	530	Ok	15.000	7.950.000	0	Ok	15.000	0	(7.950.000)	(100,00)
<i>makanan kecil / snack</i>	318	Ok	15.000	4.770.000	913	Ok	15.000	13.695.000	8.925.000	187,11
<i>try in pplop</i>				17.490.000				11.880.000	5.610.000	(32,08)
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	318	Ok	40.000	12.720.000	216	Ok	40.000	8.640.000	(4.080.000)	(32,08)
<i>makanan kecil / snack</i>	318	Ok	15.000	4.770.000	216	Ok	15.000	3.240.000	(1.530.000)	(32,08)
<i>vi. pengiriman kejurnas antar pplop</i>				63.180.000				36.000.000	27.180.000	(43,02)

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	2106	Ok	25.000	52.650.000	1200	Ok	25.000	30.000.000	(22.650.000)	(43,02)
<i>penyegar pertandingan/multivitamin</i>	702	OH	15.000	10.530.000	400	OH	15.000	6.000.000	(4.530.000)	(43,02)
<i>ii tes pengukuran</i>				57.240.000				27.000.000	30.240.000	(52,83)
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	636	Ok	75.000	47.700.000	300	Ok	75.000	22.500.000	(25.200.000)	(52,83)
<i>makanan kecil / snack</i>	636	Ok	15.000	9.540.000	300	Ok	15.000	4.500.000	(5.040.000)	(52,83)
<i>iii pembekalan dan evaluasi prestasi cabor</i>				14.880.000				7.750.000	7.130.000	(47,92)
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	96	Ok	40.000	3.840.000	50	Ok	40.000	2.000.000	(1.840.000)	(47,92)
<i>snack</i>	96	Org	25.000	2.400.000	50	Org	25.000	1.250.000	(1.150.000)	(47,92)
<i>snack</i>	576	Org	15.000	8.640.000	300	Org	15.000	4.500.000	(4.140.000)	(47,92)
<i>vii. tuan rumah kejurnas</i>				80.000.000				46.250.000	33.750.000	(42,19)
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	1000	Ok	75.000	75.000.000	550	Ok	75.000	41.250.000	(33.750.000)	(45,00)
<i>snack</i>	200	Org	25.000	5.000.000	200	Org	25.000	5.000.000	0	0,00
<i>viii kompetisi antar pplpd se jateng</i>				42.000.000				30.000.000	12.000.000	(28,57)
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	1200	Ok	25.000	30.000.000	900	Ok	25.000	22.500.000	(7.500.000)	(25,00)
<i>snack</i>	480	Org	25.000	12.000.000	300	Org	25.000	7.500.000	(4.500.000)	(37,50)
<u>Belanja Pakaian Olahraga</u>				<u>73.625.000</u>				<u>73.625.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>i. kegiatan seleksi</i>				15.000.000				15.000.000	0	0,00
<i>pengadaan kaos olahraga</i>	150	Unit	100.000	15.000.000	150	Unit	100.000	15.000.000	0	0,00
<i>ii tes pengukuran</i>				26.325.000				26.325.000	0	0,00
<i>pengadaan kaos olahraga</i>	351	Unit	75.000	26.325.000	351	Unit	75.000	26.325.000	0	0,00
<i>vii. tuan rumah kejurnas</i>				11.250.000				11.250.000	0	0,00
<i>pengadaan kaos olahraga</i>	150	Unit	75.000	11.250.000	150	Unit	75.000	11.250.000	0	0,00
<i>viii kompetisi antar pplpd se jateng</i>				11.550.000				11.550.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>pengadaan kaos olahraga</i>	78	Unit	100.000	7.800.000	78	Unit	100.000	7.800.000	0	0,00
<i>pengadaan kaos olahraga</i>	50	Unit	75.000	3.750.000	50	Unit	75.000	3.750.000	0	0,00
<i>x pengiriman kejuaran international</i>				9.500.000				9.500.000	0	0,00
<i>training pack</i>				2.500.000				2.500.000	0	0,00
<i>training pack</i>	10	buah	250.000	2.500.000	10	buah	250.000	2.500.000	0	0,00
<i>kaos olahraga</i>				1.000.000				1.000.000	0	0,00
<i>pengadaan kaos olahraga</i>	10	Unit	100.000	1.000.000	10	Unit	100.000	1.000.000	0	0,00
<i>sepatu</i>				3.500.000				3.500.000	0	0,00
<i>sepatu olah raga</i>	10	pasang	350.000	3.500.000	10	pasang	350.000	3.500.000	0	0,00
<i>tas punggung</i>				2.500.000				2.500.000	0	0,00
<i>tas punggung</i>	10	bh	250.000	2.500.000	10	bh	250.000	2.500.000	0	0,00
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				1.122.400.000				673.440.000	448.960.000	(40,00)
<i>v. kegiatan try out / try in pplop</i>				187.200.000				130.440.000	56.760.000	(30,32)
<i>uang harian</i>	144	Oh	500.000	72.000.000	96	Oh	500.000	48.000.000	(24.000.000)	(33,33)
<i>akomodasi tamu</i>	96	Oh	450.000	43.200.000	30	Oh	450.000	13.500.000	(29.700.000)	(68,75)
<i>transportasi luar daerah</i>	1	Tahun	72.000.000	72.000.000	1	Tahun	68.940.000	68.940.000	(3.060.000)	(4,25)
<i>vi. pengiriman kejurnas antar pplop</i>				751.800.000				543.000.000	208.800.000	(27,77)
<i>atlit /pelatih/official</i>				487.800.000				330.000.000	157.800.000	(32,35)
<i>uang harian peserta</i>	702	Ok	150.000	105.300.000	600	Ok	150.000	90.000.000	(15.300.000)	(14,53)
<i>transportasi luar daerah</i>	1	Tahun	382.500.000	382.500.000	1	Tahun	240.000.000	240.000.000	(142.500.000)	(37,25)
<i>tim money</i>				264.000.000				213.000.000	51.000.000	(19,32)
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	144	Ok	450.000	64.800.000	135	Ok	500.000	67.500.000	2.700.000	4,17
<i>akomodasi tamu</i>	144	Oh	550.000	79.200.000	90	Oh	550.000	49.500.000	(29.700.000)	(37,50)
<i>transportasi luar daerah</i>	1	Tahun	120.000.000	120.000.000	1	Tahun	96.000.000	96.000.000	(24.000.000)	(20,00)

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>iv pengiriman sertifikasi pelatih pplop</i>				100.000.000				0	100.000.000	(100,00)
uang harian	32	OH	350.000	11.200.000	0	OH	350.000	0	(11.200.000)	(100,00)
akomodasi tamu	16	Oh	550.000	8.800.000	0	Oh	550.000	0	(8.800.000)	(100,00)
transportasi luar daerah	1	Tahun	80.000.000	80.000.000	0	Tahun	80.000.000	0	(80.000.000)	(100,00)
vii. tuan rumah kejurnas				33.200.000				0	33.200.000	(100,00)
uang harian	16	OH	550.000	8.800.000	0	OH	550.000	0	(8.800.000)	(100,00)
akomodasi tamu	8	Oh	550.000	4.400.000	0	Oh	550.000	0	(4.400.000)	(100,00)
transportasi luar daerah	1	Tahun	20.000.000	20.000.000	0	Tahun	20.000.000	0	(20.000.000)	(100,00)
viii kompetisi antar pplpd se jateng				50.200.000				0	50.200.000	(100,00)
uang harian perjalanan dinas luar daerah	46	Ok	500.000	23.000.000	0	Ok	500.000	0	(23.000.000)	(100,00)
akomodasi tamu	32	Oh	550.000	17.600.000	0	Oh	550.000	0	(17.600.000)	(100,00)
transportasi luar daerah	1	Tahun	9.600.000	9.600.000	0	Tahun	9.600.000	0	(9.600.000)	(100,00)
<u>Belanja perjalanan dinas luar negeri</u>				<u>180.000.000</u>				<u>0</u>	<u>180.000.000</u>	(100,00)
<i>x pengiriman kejuaran international</i>				180.000.000				0	180.000.000	(100,00)
mengikuti try out luar negeri	10	Keg./Paket	18.000.000	180.000.000	0	Keg./Paket	18.000.000	0	(180.000.000)	(100,00)
<u>Belanja Hadiah Barang Atas Prestasi</u>				<u>236.000.000</u>				<u>236.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>x. penghargaan atlit dan pelatih berprestasi</i>				236.000.000				236.000.000	0	0,00
uang penghargaan tingkat provinsi	50	keg	4.000.000	200.000.000	50	keg	4.000.000	200.000.000	0	0,00
transportasi luar daerah	1	Tahun	36.000.000	36.000.000	1	Tahun	36.000.000	36.000.000	0	0,00
<u>Belanja Hadiah Barang Atas Penghargaan</u>				<u>9.800.000</u>				<u>9.800.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>viii kompetisi antar pplpd se jateng</i>				2.300.000				2.300.000	0	0,00
piala/trophy/plakat	72	buah	25.000	1.800.000	72	buah	25.000	1.800.000	0	0,00
piala	2	buah	250.000	500.000	2	buah	250.000	500.000	0	0,00

